
 

 
Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o., ul. Toruńska 56, 87-162 Lubicz Dolny 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Wykonanie rurociągu za pomocą przewiertu sterowanego pod dnem rzeki Drwęcy.  

nr referencyjny: ZAM 2/2023 

 

Lubicz Dolny, 27 lipca 2023 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Zakład Usług Komunalnych w Lubiczu Sp. z o.o. 

ul. Toruńska 56,  

87-162 Lubicz Dolny 

 

Dotyczy sprawy: ZAM 2/2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty DODATKOWE w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena 

(w zł brutto)  
Przedłużenie okresu 

gwarancji jakości 

1. 
Zakład Robót Instalacyjno – Inżynieryjnych 

HYDROPEX Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Sosnowa 6, 77-400 Złotów, ul. Sosnowa 6 

1 869 562,40 zł 24 miesiące 

 

.  

 


